

Sammen for et rent Bokn

Lars Øyvind Alvestad

9. Mai ble det for første gang arrangert en storstilt dugnad for å rydde opp her på Bokn. Tilfeldighetene ville også ha det til at dette er Norges strandryddedag, for et passende sammentreff.

Undertegnede som også er leder i Bokn Sykkelklubb har, etter mange sykkelturet rundt på Bokn lagt merke til mye søppel langs veiene. Mye av dette er avfall som er kastet fra biler. Men noe er nok også flygeavfall som vinden har båret med seg.

Cirka 25 personer møtte opp og brukte noe av lørdagen på en svært god sak. Det ble plukket cirka 70 sekker med avfall, i tillegg ble det samlet sammen en del større avfall fra strandsonene på Trosnavåg, Tåganer og Ognahabn, samt mellom Fyren nærmiljøanlegg og Føresvik. Her er det enda mer å hente! Andre områder hvor det ble plukket avfall var Håland, Knarholmen, Vatnaland, Hognaland, Turstien, Fyren, Alvestad og mot Grønnestad.

Plast

Det var plast som var en gjenganger, og da spesielt siloplast fra landbruket. Her har nok bøndene også et forbedringspotensial. Jeg håper å få med bondelaget ved neste års dugnad.

Mange lag og organisasjoner var med på dugnaden, blant annet Bokn Gatebilkubb, Bokn Røde Kors, Bokn IL, Bokn Sykkelklubb, Bokn Mållag og mange andre privatpersoner. Jeg håper til neste gang dette arrangeres at enda flere har fått opp øynene på

hvor mye avfall som faktisk ligger rundt på de ellers så flotte øyene våre.

Vi fikk også inn kaker, og kokte kaffe som ble servert ved samlingspunktet på Kyrkjebygd Kulturhus

Vandrepokal

Det var ordnet med en vandrepokal til den/de som plukket flest sekker avfall.

Vinnerne i år ble Bianca Alvestad og Kristian Hatlem, som sammen plukket 11 sekker med avfall! Gratulerer, og takk for flott innsats! Dere kan nå offisielt kalle dere årets søppelplukker!

En stor takk til alle som deltok, dere har gjort en fantastisk jobb! Håper å se dere og mange flere ved neste arrangement.



Bilklubben i aksjon på Austre Bokn, ett av flere lag som var med på dugnaden.



"Båtforlis" i Ognahabn.

Neste års dugnad vil mest trolig bli arrangert i forbindelse med "Verdens Miljødag" som er 5. Juni (foreløpig dato).



Kaffidros



Årets søppelplukker:
Bianca Alvestad &
Kristian Hatlem.